

خبر

کشف ۳ کیلو شیشه در پوشش سبگار

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف ۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه در گمرگ مرزی بازرگان خبر داد. سردار رضا بنی‌اسدی فر با اشاره به تلاش شبانه‌روزی کارکنان یگان حفاظت‌گمرک برای شناسایی ومبارزه مستمر با قاچاقچیان در حوزه گمرکات گفت: کارکنان پلیس یگان حفاظت گمرک مرزی بازرگان حین پایش محوطه گمرک مرز بازرگان به جعبه‌هایی در محوطه پل گمرک مشکوک شدند.وی افزود: کارآگان با بررسی دقیق تر متوجه تعدادی بسته سبگار شدند که پس از انتقال جعبه‌ها به دفتر یگان وگشودن آن موفق به کشف ۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه می‌گردند. رئیس پلیس پیشگیری فراجا در ادامه افزود: پس از هماهنگی با دستگاه قضائی، مواد مخدر مکشوفه و پرونده مشککله تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ماکو شد. بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار بنی‌اسدی فر در پایان با تصریح بر تحقیقات و تلاش جهت شناسایی عوامل جرم و مأموریت ویژه پلیس در برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر، خاطرنشان کرد: پلیس در برخورد با سوداگران مرگ او هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.

سارقان سابقه‌دار دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارقان سابقه‌دار در بسطام و شاهرود خبر داد وگفت: این سارقان ۵۰ فقره سرقت را اعتراف کردند. سردار جلیل موقوفه‌ئی از دستگیری سارقان سابقه‌دار در شاهرود خبر داد و ابراز کرد: در پی بروز سرقت‌هایی در بسطام و شاهرود دستگیری این فرد و شناسایی او در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه سارقان بعد از عملیات پلیسی و به صورت غافلگیرانه دستگیر شدند، گفت: یکی از متهمان بومی و دیگری غریبومی است. فرمانده انتظامی استان سمنان با اشاره به سابقه داریودن این افراد، اظهارکرد: این دو سارق به ۵۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کردند. موقوفه‌ئی با بیان اینکه عمده سرقت این افراد از باغات و ساختمان‌های نیمه‌کاره و… بوده است، بیان داشت: از مردم می‌خواهیم که از رهاکردن ساختمان‌های خود خودداری کرده و برای ساختمان‌های در حال ساخت نیز از نگرهبان استفاده کنند. وی افزود: سارقان بعد از تکمیل پرونده برای رسیدگی قضائی به داد سرا معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان سمنان همچنین از کشف یک لیتر گازوئیل خارج از شبکه توزیع توسط پلیس امنیت اقتصادی شاهرود نیز خبر داد و ابراز کرد: ۱۳ تبعه بیگانه بدون مجوز توسط مأموران کلانتری ۱۴ رویان نیز دستگیر شدند.

فوت ۷ نفر در تصادف اتوبوس با کامیون

رئیس پلیس راه لرستان از وقوع تصادف منجر به فوت یکدستگاه خودرو اتوبوس و ۲ دستگاه کامیون در محور آزاد راه خرم‌آباد – بروجرد خبر داد. سرهنگ محمد زارعی اظهار کرد: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف بین ۳ دستگاه خودرو اتوبوس، تریلر کشنده بنز و کامیون هوو در محور آزادراه خرم‌آباد – بروجرد، بلافاصله عوامل انتظامی، پلیس راه و دستگاه‌های امدادی در محل حاضر شدند. وی افزود: پس از حضور در صحنه متأسفانه مشاهده شد بر اثر این تصادف ۷ نفر مرد فوت و تعداد ۸ نفر دیگر مجروح شده که توسط تیم‌های امدادی به مراکز درمانی انتقال شدند. رئیس پلیس راه انتظامی استان گفت: علت ناهم‌تصادف توسط کارشناسان در دست بررسی است که متعاقبا اعلام خواهد شد.

توقیف محموله قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم از توقیف یکدستگاه خودرو سواری پژو و کشف محموله ۱۰ میلیاردی انواع کالای قاچاق خبر داد. سرهنگ محمود رضاصادقی بیان داشت: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید رئیسبان فرماندهی انتظامی شهرستان سمیرم در راستای اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری در این محور به یکدستگاه خودرو سواری پژو مشکوک شده و برای بررسی دقیق تر به راننده خودرو دستوریست می‌دهند. وی در ادامه گفت: راننده بدون توجه به اخطارهای صادره از سوی ماموران با افزایش سرعت خودرو از محل متواری که در نهایت با حضور به موقع پلیس، خودرو متوقف و راننده با توجه به شرایط منطقه متواری می‌شود. فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم افزود: ماموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی به بازرسی از این خودرو پرداخته که در این عملیات ۱۰۰ بسته دو کیلوگرمی پودر نیروزا و حدود ۹ هزار عدد قرص هم‌جماز و مقادیری لوازم و کالای پزشکی که فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی و قانونی بود را کشف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه ارزش کالاهای کشف شده ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: با توجه به شناسایی متهم متواری اقدامات لازم برای دستگیری وی از سوی ماموران در حال انجام است.

کشف ۹۲ کیلو هروئین

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری ۲ سوداگر مرگ و کشف ۹۲ کیلو هروئین از مخفیگاه متهمان خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهمانی بیان داشت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی مشخص شد یک زوج در محدوده این شهرستان محل سکونت خود را به پانوق توزیع مواد مخدر تبدیل کرده و تعدادی افراد مشکوک به این مکان تردد می‌کنند. وی افزود: با شناسایی محل فعالیت توزیع‌کنندگان مواد مخدر و هماهنگی قضائی، تیم عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر شهری، به مخفیگاه آنان اعزام و موفق شدند ۲ مترمهم را دستگیر کنند. سرهنگ طرهمانی خاطرنشان کرد: در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه متهمان ۹۲ کیلو و ۴۰۰ گرم هروئین کشف و متهمان پس از پایان تحقیقات در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

آرامش مله

✦ armanmeli.ir ✦

سالم پنجشنبه

شماره ۱۷۴۲

چهارشنبه

۲۰ • ۱۰ • ۱۴۰۲

۲۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ / ۱۰ ژوئیه ۲۰۲۴

حضور نامحسوس ماموران در ۲۰۰ پارک

دستگیری ۲۹۴ سارق در تهران



وی ادامه داد: یاد دستگیر این افراد ۶۸ باند نیز منهدم شد. در میان دستگیرشدگان تعداد مالخر اموال مسروقه نیز حضور داشتند. به گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ، در طول ۷۲ ساعتی که این طرح به اجرا درآمد، وقوعات جرائمی نظیر سرقت در تهران کاهش چشمگیر داشته است. محمدیان در ادامه از دستگیری عاملان قتل جوانی ۳۰ ساله در حین زورگیری در پارک نهج‌البلاغه خبر داد و افزود: حدود یکماه پیش و در جریان یکی از سرقت‌های یک باند سرقت، آنان جوانی را در پارک نهج‌البلاغه به قتل رساندند. به محض

کلاهبرداری اینستاگرامی دستگیر شد

رئیس پلیس فتا استان زنجان گفت: فردی که با ایجاد حساب جعلی به‌نام افراد سرشناس اقدام به کلاهبرداری ۲۵ میلیارد ریالی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ سیداحمد موسوی افزود: در پی شکایت و مراجعه حضوری یکی از شهروندان زنجانی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: با بررسی‌های فنی و اطلاعاتی معلوم شد شخصی با هویت نامعلوم با ایجاد حساب جعلی و مشابه حساب شاکی، با ارسال پیام به مخاطبان و درخواست ویژه در ویزه آنها، کلاهبرداری به ارزش مالی ۲۵ میلیارد ریال با این شگرد اعتراف و ضمن ابراز پشیمانی، انگیزه خود را از این اقدام

که اهل و ساکن استان‌های همجوار بود، شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی طی عملیات غافلگیرانه دستگیر به پلیس فتا استان انتقال داده شد. وی ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه منکر جرم خود شد، ولی پس از روبروشدن با مستندات، ضمن اعتراف به جرم خود، بیان کرد: با شناسایی افراد معتبر در اینستاگرام و ایجاد حساب جعلی به نام آنها و به بهانه نیاز مبرم مالی با ارسال شماره کارت بانکی از دنبال‌کنندگان و اقوام قربانیان درخواست واریز وجه می‌کردم. سرهنگ موسوی افزود: متهم در اظهارات خود به بیش از ۸۰ فقره پیامک به کلیه مخاطبان اطلاع‌رسانی‌کنند تا از واریز وجه به حساب کلاهبرداران جلوگیری شود.

قاتل در محاصره پلیس به زندگی خود پایان داد

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: عامل تیراندازی مرگبار و قتل ۴ نفر از اعضای یک خانواده در آبادان، در محاصره پلیس، با شلیک گلوله به زندگی خود پایان داد. سرهنگ سپروس دریکوند اظهار کرد: به دنبال وقوع قتل چهار نفر از اعضای یک خانواده از ۱۳دری ماه امسال در یکی از مناطق آبادان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی خبره از پلیس آگاهی استان خوزستان قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از پلیس، وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با تلاش‌های شبانه‌روزی و به‌کارگیری روش‌های نوین کشف جرم، قاتل و ۲ شرور همدست قاتل را در غرب استان تهران شناسایی کردند. رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان گفت: کارآگاهان پلیس، پس از اخذ نیابت قضائی، به محل، اعزام و طی عملیاتی هدفمند، دو شرور همدست قاتل را دستگیر کردند. سرهنگ دریکوند گفت: در این عملیات، قاتل که هیچ‌راهی برای فرار نداشت، بر اقدامی جنون‌آمیز، با اسلحه در اختیار، به زندگی خود پایان داد.

پایان یک آدم‌ربایی نافرجام در قائمشهر

۲ ساعت، گروگانگیر را در مسیر جاده شناسایی و جوان ربوده شده آزاد و عاملان اصلی این گروگانگیری طی یک عملیات غافلگیرانه، قبل از هرگونه اقدامی دستگیر شدند. سردار مفخمی در پایان با اشاره به اینکه گروگان صحیح و سالم تحویل خانواده شد، از شهروندان خواست، درصورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مانند اینکه فردی را به زور سوار خودرو می‌کنند مشخصات خودرو و راننده را در اسرع وقت به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

۷ سارق حرفه‌ای دستگیر شدند

فرمانده انتظامی خوی گفت: ۷ سارق حرفه‌ای سیم‌های برق، مخابراتی و اماکن خصوصی در خوی دستگیر شدند. سرهنگ کیومرث پاکدل در گفت‌وگو با «ایرنا» اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر وقوع چندین فقره سرقت در سطح شهر، موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضائی و حضور ویژه در دستورکار مأموران انتظامی خوی قرارگرفت. وی اضافه نمود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی گسترده و گشتزنی هدفمند در سطح حوزه استحفاظی موفق شدند ۷ نفر سارق را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی خوی ادامه داد: در بررسی‌های صورت‌گرفته سارقان به ۲۶ فقره سرقت سیم‌های برق، کابل‌های مخابراتی و اماکن خصوصی اعتراف کرده و از مخفیگاه آنان اموال مسروقه کشف و ضبط شد. سرهنگ پاکدل اظهار کرد: رعایت نکات ایمنی و توجه به توصیه‌ها و هشدارهای پلیسی عاملی مهم در پیشگیری از سرقت است و شهروندان باید همواره رعایت این نکات را جهت حفاظت از اموال خود مد نظر قرار داده و با یک‌پیشگیری را که مقدم بر دیگر اقدامات بوده و باعث مصونیت اشخاص و اموال است، در اولویت قرار دهند.

کشف اکتان و مشروبات الکلی

سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دشت آزادگان گفت: اکتان نگهداری مشروبات الکلی در مسیر بستان به سوسنگرد با دستور قضایی شناسایی و ضبط شد. محسن صادقیان بیان کرد: به دنبال دریافت گزارش از نیروی انتظامی این انبار شناسایی و دستور قضائی برای بازرسی از آن صادر شد. وی گفت: این انباری در یک مرغداری متروکه جاسازی شده بود و ۲ هزار و ۳۸۰ لیتر مشروبات الکلی دست‌ساز و بطری‌های مشروباتی الکلی صنعتی در این محل نگهداری می‌شد. صادقیان ادامه داد: در این خصوص پرونده قضائه تشکیل و روند شناسایی و دستگیری متخلفان از سوی دستگاه قضا ادامه دارد.

توقیف تریلی با راننده ۱۶ساله

رئیس پلیس راه آ‌آباده گفت: ماموران پلیس راه این شهرستان یکدستگاه تریلی را به رانندگی پسر بچه ۱۶ساله توقیف کردند. سرهنگ عبدالصغری در گفت‌وگو با «ایرنا» افزود: ماموران پلیس راه «آباده» به شیراز هنگام گشتزنی در محوره‌های مواصلاتی، یکدستگاه تریلی را برای بررسی مدارک متوقف کردند. وی افزود: ماموران مشاهده کردند که راننده تریلی که ۱۶ساله است که بلافاصله خودرو را به پارکینگ منتقل کردند. سرهنگ صغری گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و راننده به مراجع قانونی تحویل و تریلی نیز توقیف شد.

✦ کوتاه ✦

کشف ۱۰۴ حلقه لاستیک قاچاق

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: با تلاش ماموران انتظامی کنگاور ۱۰۴ حلقه لاستیک قاچاق به ارزش پنج میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کشف شد. سردار محمد رستمی اظهار داشت: ماموران ایستگاه بازرسی شهید زنگنه کنگاور حین کنترل خودروهای عبوری به دو دستگاه وانت نیسان مشکوک شده و جهت بازرسی آنها را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی‌های انجام‌گرفته از خودروهای توقیفی ۱۰۴ حلقه لاستیک قاچاق تاریخ مصرف گذشته کشف شد. رستمی ارزش محموله قاچاق را طبق نظر کارشناسان پنج میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال عنوان کرد و افزود: در این راستا دو نفر دستگیر شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در پایان از تشکیل پرونده‌ای در این خصوص و معرفی متهمان به دستگاه قضائی جهت صدور احکام لازم خبر داد.

دستگیری عامل سرقت

جانشین فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد: فرد متعادی که مرتکب ۳۰ فقره سرقت قطعات داخل خودرو در کرج شده بود، دستگیر شد. سرهنگ محمد نادریبگی گفت: در پی اقدامات مشترک پایگاه دوم پلیس آگاهی و کلانتری ۱۶ حصارک شهر کرج، فعالیت یک معناد متجاهر در زمینه سرقت لوازم و قطعات خودرو در مناطق گلشهر و دهقان ویلای این شهر محرز شد. وی افزود: با هماهنگی دستگاه قضائی متهم دستگیر و در تحقیقات تکمیلی به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کرد. نادریبگی بیان کرد: متهم انگیزه خود از ارتکاب سرقت را تأمین هزینه موادمخدر خود اعلام کرده و تاکنون ۲۱ نفر از مالباختگان شناسایی و تلاش برای شناسایی سایرین ادامه دارد.

دستگیری سارق مامور نما

فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری یک سارق تحت عنوان مامور خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی اظهار داشت: ماموران کلانتری ۴۴ ولدآباد در اجرای طرح پاکسازی امنیت محله محور موفق به دستگیری یک سارق تحت عنوان مامور شدند. سرهنگ گودرزی با اشاره به اعتراف متهم به ۱۰ فقره سرقت با شیوه‌خادی تحت عنوان مامور، تصریح کرد: متهم برای صدور حکم لازم تحویل مراجع قضائی شد. این مقام انتظامی در پایان از شهروندان خواست: در صورت درخواست‌های غیرمعمول توسط افراد که خود را مامور دولتی معرفی می‌نمایند، حتماً از وی کارت شناسایی معتبر و حکم مأموریت بخواهند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

قتل مادر توسط پسر معاند

فرمانده انتظامی شهرستان مهران گفت: فرزند متعادی که با ضربات چاقو مادرش را به قتل رسانده بود خود را تسلیم ماموران انتظامی کرد. سرهنگ سروش اصل مرز اظهار کرد: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره قتل با سلاح سرد در یکی از محله‌های شهرستان مهران بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران انتظامی مشخص شد پسر ۲۹ساله به‌دلیل اعتیاد به مواد مخدر مادرش را با ضربات چاقو به قتل رسانده است. فرمانده انتظامی شهرستان مهران با بیان اینکه متهم با صراحت به قتل مادرش اعتراف کرد، خاطرنشان کرد: جسد مقتول پس از هماهنگی با نماینده مقام قضائی تحویل پزشکی قانونی شد.

تشکیل ۴ هزار پرونده مفاسد اقتصادی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از تشکیل ۴ هزار پرونده در حوزه مفاسد اقتصادی طی ۴ ماهه‌اسمال خبر داد وگفت: یکی از این پدیده‌های اقتصادی موضوع زمین‌خواری است که بیشترین پرونده‌ها مربوط به استان هرمزگان و چهارمحال بختیاری است. به گزارش «ایرنا» سردار حسین رحیمی عنوان داشت: مفسدان و مجرمان اقتصادی با اقدام مجرمانه خود و با انجام اقداماتی از جمله احتکار، پولشویی، اختلاس، رشا و ارتشا به دنبال کسب سودهای آورده هستند. با اشاره به اینکه طی ۹ ماهه سالجاری بیش از چهار هزار پرونده در راستای مقابله با مجرمان و مفسدان اقتصادی از جمله جرایم فرار مالیاتی، احتکار، زمین‌خواری، پولشویی، اختلاس، رشا و ارتشا، رب‌خواری و تعدی به اموال دولتی تشکیل و پیگیری شده است، بیان داشت: به‌طور حتم در این رابطه همکاری هموطنان می‌تواند پلیس را در اجرای بهتر مأموریت‌هایش در مقابله و مبارزه با جرایم و مفاسد اقتصادی بیش از پیش یاری‌رساند.